DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALGAS COMESTÍVEIS:
COMPARAÇÃO NUTRICIONAL ENTRE ESPÉCIES DE GRACILARIA (G. CORNEA E G.
DOMINGENSIS) DE OCORRÊNCIAS NO LITORAL NORDESTINO de autoria de CLARA
MARIANA BARROS CALADO, KRYSLAINE MACHADO DE ALMEIDA DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais I ENECT / UEPB referente ao ISSN 2317-0050.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33417

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33417